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Uporczywe łamanie prawa związane ze zbieraniem
odpadów powoduje zdecydowaną reakcję WIOŚ w
Warszawie.
W dniu 05.04.2023 r. wpłynęła interwencja dotycząca działalności firmy zbierającej odpady
w Nowym Miszewie. WIOŚ w Warszawie został poinformowany, że pomimo decyzji
Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska wstrzymującej działalność
ww. zakładu, na jego teren nadal są zwożone odpady

W dniu 06.04.2023 r. inspektorzy WIOŚ w Warszawie, Delegatura w Płocku wraz z funkcjonariuszami
Policji  przeprowadzili  czynności  w  trybie  art.  10b  ustawy  o  Inspekcji  Ochrony  Środowiska.
Potwierdzono, że na terenie zakładu w Nowym Miszewie nadal zbierane są odpady. Podczas oględzin
stwierdzono gromadzenie na terenie działki odpadów komunalnych oraz odpadów niebezpiecznych.
Większość pojemników z odpadami (w tym niebezpiecznymi)  nie posiadało oznakowania co do kodu
odpadu.  Na  terenie  spółki  znajdowały  się  m.in.  opakowania  po  farmaceutykach  (puste  i  z
zawartością)  oraz  opakowania  po  odczynnikach  chemicznych.  Stwierdzono  również  pryzmy
zmielonych odpadów z tworzyw sztucznych, prawdopodobnie po akumulatorach.  

WIOŚ w Warszawie zlecił CLB GIOŚ w trybie pilnym pobór próbek gleby.

Mimo  próby  kontaktu  z  Prezesem  spółki,  nie  stawił  się  on  do  czynności  kontrolnych,  ani  nie
upoważnił innej osoby do kontroli.

WIOŚ  w  Warszawie,  na  uporczywe  łamanie  prawomocnie  wydanej  decyzji,  podjął  zdecydowane
działania mające na celu przywrócenie ładu prawnego, m.in.:

- Wezwano Prezesa spółki łamiącej prawo do stawienia się do czynności kontrolnych WIOŚ,

- Wystąpiono do Prokuratury Rejonowej w Płocku z uzupełnieniem materiału dowodowego w sprawie
stwierdzonych naruszeń w ww. spółce,

- Ponowne wystąpiono do Marszałka Województwa Mazowieckiego o cofnięcie decyzji na zbieranie i
przetwarzanie odpadów dla ww. spółki,

-  Prowadzone jest dalsze postępowanie egzekucyjnego (nakładanie grzywien) w celu przymuszenia
do wykonania decyzji MWIOŚ wstrzymującej zbieranie i przetwarzanie odpadów przez spółkę,

- Prowadzone są  dalsze czynności kontrolne.
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